
 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生状況 
キヤノントッキ株式会社における新型コロナウイルス感染者の発生状況をお知らせします。 
近隣にお住まいの皆さま、ご関係者の皆さまに多大なるご心配をおかけしていることを心よりお詫び申し上
げます。 

 

新型コロナウイルス感染症検査の結果、陽性と判定された社員は、一定期間、医療機関の指示の下、
療養しております。また、管轄保健所から業務上の濃厚接触者と判断された社員は、保健所の指示にも
とづいて自宅待機などの措置を講じております。 

 

今後も政府および自治体などの指導の下、社員とその家族、近隣にお住まいの皆さま、お客さま、お取引
先の安全確保と感染拡大の防止のため、迅速に対応してまいります。ご関係者の皆さまにおかれまして 
は、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
＜4 月 28 日公表＞ 

 

拠点 本社／見附事業所（住所：新潟県見附市新幸町 10 番 1 号） 
陽性判定日 4 月 28 日（水） 
最終出社日 4 月 26 日（月） 

 


	＜4 月 28 日公表＞

